
 

ED. Nº 186/2019 ANO 3     DIÁRIO   OFICIAL DE  ROCHEDO – MS, SEXTA-FEIRA,  29  DE  MARÇO  DE 2019 

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ROCHEDO - MS 

Criado pela Lei nº 769 de 12 de Dezembro de 2017 
  

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
 

PODER LEGISLATIVO 

Prefeito Municipal – Francisco de Paula Ribeiro Junior 

Secretaria Municipal de Administração e Finanças – Gilson Sandim de Rezende 

Secretaria Municipal de Saúde – Morgana Espinosa 

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer – Marcos Larréia Alves 

Secretaria Municipal de Assistência Social, Habitação e Cidadania – Edi Theodoro 

Secretaria Municipal de Obras e Transportes -  Douglas Conegundes  

Presidente – Pedro Luís da Silva Almeida 
Vice Presidente – Vital Alves dos Santos 
1º Secretário – Osvaldo de Figueiredo Mariano 
2º Secretário – Elias Souza de Rezende 
Vereador – Adauto Alves de Macedo 
Vereador – Agnei Alves da Conceição 
Vereador – Arino Jorge Fernandes de Almeida 
Vereadora – Antônia Francisca Borges de Carvalho 
Vereador – Thomaz Johnson Abdonor  

 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

   Página 1 de 47 

 

   
 

Portaria n°. 007/2019 

 
Dispõe sobre formação da Comissão Parlamentar de Inquérito (CPI), 
para apuração e averiguação de irregularidades no requerimento n. 
004/2019, e dá outras providências. 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ROCHEDO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, 

no uso de suas atribuições legais, com fulcro no artigo 30, inciso III, alínea “f” do Regimento Interno desta Casa de Leis; 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Nomear os membros da COMISSÃO PARLAMENTAR DE INQUÉRITO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

ROCHEDO (MS), para analisar fato certo sob objeto averiguação de irregularidades que implicam para apurar, em 60 

(sessenta) dias a instauração de uma Comissão Parlamentar de Inquérito (CPI), em conformidade com o art. 56, do 

Regimento Interno da Câmara Municipal de Vereadores e com o art. 32, § 3º, da Lei Orgânica Municipal, em desfavor do 

Prefeito Municipal de Rochedo/MS; para apurar, em 60 (sessenta) dias: A) Se o prefeito (1) retardou ou (2) deixou de praticar 

ato legal, em referência às denúncias abaixo nominadas, em conformidade com o art. 218 e art. 219 do Estatuto do Servidor 

Público Municipal. B) Nos casos envolvendo acidentes de trânsito, destacar se o município pagou o conserto sem a devida 

apuração de responsabilidades. 1) Consta na Indicação nº 127/2017, datada de 12/12/17, indício de possível irregularidade 

praticada pelo servidor público municipal ADILSON DA SILVA LACERDA, no uso de suas atribuições legais. 2) Consta na 

Indicação nº 045/2018, datada de 14/05/18, indício de possível irregularidade praticada pelo servidor público municipal 

VALDICLEY DE REZENDE RODRIGUES, no uso de suas atribuições legais. 3) Consta no Requerimento nº 027/2018, 

datado de 22/10/18, o pedido de apuração de possível acidente de trânsito e responsabilidades, envolvendo a viatura 

Frontier, placa HTO-0194, lotada na Secretaria de Saúde. É preciso verificar: a) Ouve avaria? b) Foi instaurado procedimento 

administrativo para apurar responsabilidades? c) A viatura já foi consertada? d) Caso positivo, quem pagou o conserto? 4) 

Consta no Requerimento nº 057/2018, datado de 13/12/18, o pedido de apuração de possível acidente de trânsito e 

responsabilidades, próximo à “Garaparia do Ivo”, envolvendo a viatura Pálio branco, lotada na Secretaria de Assistência 

Social. É preciso verificar: a) Houve avaria? b) Foi instaurado procedimento administrativo para apurar responsabilidades? c) 

A viatura já foi consertada? d) Caso positivo, quem pagou o conserto? , constado no requerimento de nº. 004/2019, 

respeitada a proporcionalidade dos partidos: 

 

1 –– AGNEI ALVES DA CONCEIÇÃO - Presidente (MDB); 

2 – ADAUTO ALVES DE MACEDO – Relator (PSB); 

3 – PEDRO LUÍS DA SILVA ALMEIDA – Membro (PSDB). 

 



 

ED. Nº 186/2019 ANO 3     DIÁRIO   OFICIAL  DE ROCHEDO – MS, SEXTA-FEIRA,  29  DE  MARÇO  DE 2019 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 2 de 47 
 

Art. 2º. Esta Portaria e as funções da Comissão Parlamentar de Inquérito entram em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se as disposições em contrário.  

  

Rochedo (MS), 28 de Março de 2019. 

 
 
 

OSVALDO DE FIGUEIREDO MARIANO 

Presidente da Câmara Municipal de Rochedo 
 

 
Resolução n° 003/2019                                          Rochedo – MS, 27 de março de 2019. 
 
  

 
 

 
 

 

 

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA, no uso de suas atribuições legais, com base 

no Art. 139, da Lei 8.069 de 13 de julho de 1990 e na Lei Municipal nº 727/2015 de 07 de junho de 2015 e atendendo 

a Lei Federal n° 12.696 de 25 de julho de 2012 e considerando a aprovação da Plenária:  

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Indicar e faz publicar a Composição da Comissão Eleitoral e suas atribuições, para a realização do Processo 

Eleitoral para a escolha dos membros do Conselho Tutelar de Rochedo, Estado de Mato Grosso do Sul, conforme estabelece 
a Resolução nº. 170, de 10 de dezembro de 2014, da Secretaria de Direitos Humanos da Presidência da República – 
Conselho Nacional dos Direitos da Criança e do Adolescente – CONANDA. 
 
Art. 2º - Fica constituída a Comissão Eleitoral composta no item II, que será a responsável pela organização da condução 

do processo de escolha e eleição do Conselho Tutelar de Rochedo/MS, sendo composta pelos seguintes membros: 
 
I - Conselheiros do CMDCA: 

a. Lucas Trindade Majela – Presidente/CMDCA. 
b. Marcelo Lopes Resquim – Membro/CMDCA. 
c. Joanne Mazina do Nascimento – Membro/CMDCA. 
d. Valdeci Nogueira – Membro/CMDCA. 
e. Júlio César Ferreira dos Santos – Membro/CMDCA. 
f. Emilene dos Santos – Membro/CMDCA. 
g. Renato Reis Rocha – Membro/CMDCA. 
h. Gislaine Cristina Góes– Membro/CMDCA. 
i. Ademir Gomes de Oliveira – Membro/CMDCA. 
j. Christopher Caceres Peres da Silva – Membro/CMDCA. 
k. Thiago Candido Rezende – Membro/CMDCA. 

 
 

 
II – Comissão Eleitoral:  

1. Lucas Trindade Majela – Presidente  
2. Vanusa Correa da Silva , Atendente SMAS; 
3. Luis Fernando da Silva, Assessor Jurídico; 
4. Angela Ferreira Paêlo Lipinski, Coordenadora da Comissão Eleitoral 
5. Raimundo Nonato Cruz dos Santos, Representando SMAS 
6. Margareth Lara, Representante da SAÚDE;  
7. Júlio César Ferreira dos Santos, Representante da APM – CEIF “Pequeno Aprendiz; 
8. Marcelo Lopes Resquim – Representando SEMED 
9. Fernando Augusto de Oliveira Novaes, Representante do Executivo Municipal; 
10. Osvaldo de Figueiredo Mariano, Representante do Legislativo Municipal.  

 
Art. 3º - Compete à Comissão Eleitoral: 

“Constitui a Comissão Eleitoral que 
será a responsável pela organização 
da condução do Processo de 
Escolha Unificada e eleição do 
Conselho Tutelar de Rochedo/MS e 
dão outras providências.” 



 

ED. Nº 186/2019 ANO 3     DIÁRIO   OFICIAL  DE ROCHEDO – MS, SEXTA-FEIRA,  29  DE  MARÇO  DE 2019 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 3 de 47 
 

a. Dirigir o processo eleitoral; 
b. Adotar todas as providências necessárias para a realização do pleito; 
c. Publicar a lista dos mesários; 
d. Receber, processar e julgar impugnações e recursos contra: mesários; registro de candidaturas; propaganda 

eleitoral; validade de votos e violação de urnas; resultado final da eleição; 
e. Analisar, homologar e publicar o registro das candidaturas; 
f. Receber denúncias contra candidatos; 
g. Publicar o resultado do pleito, abrindo prazo para recurso. 

 
Art. 4º - Não podem atuar como mesários: 

a. Os candidatos e parentes, consangüíneos ou afins, até o segundo grau; 
b. Cônjuge ou companheiro (a) de candidato; 
c. As pessoas que, notoriamente, estejam fazendo campanha para um dos candidatos concorrentes ao pleito. 

 
Art. 5º - A Comissão Eleitoral publicará através de edital a relação nominal dos mesários que atuarão no pleito. 

 
 Art. 6º - Cada candidato poderá credenciar 01 (um) fiscal para atuar junto à mesa receptora de votos e na apuração. 

 
Art. 7º - O fiscal indicado representará o candidato em toda a apuração, sendo vedada a presença de pessoa não 

credenciada, inclusive candidatos, no recinto destinado à apuração. 
 
Art. 8º - O credenciamento deverá ocorrer até 02 (dois) dias anteriores à data da votação, mediante requerimento dirigido à 

Comissão Eleitoral. 
 
Art. 9º - Não será tolerado, por parte dos candidatos: 

a. Promoção de atos que prejudiquem a higiene e a estética urbana ou contravenha a postura municipal ou a qualquer 
outra restrição de direito; 

b. Promoção de transporte de eleitores, utilizando de veículos públicos ou particulares; 
c. Promoção de “boca de urna”, dificultando a decisão do eleitor. 

 
Art. 10. - Será permitido: 

a. O convencimento do eleitor para que este compareça aos locais de votação e vote, considerando que neste pleito o 
voto é facultativo; 

b. A presença do candidato em qualquer entidade da sociedade civil organizada, com a finalidade de fazer a 
divulgação da sua candidatura, desde que para tal seja convidado ou autorizado para Entidade. 

 
Art. 11. - A fiscalização de todo o processo eleitoral (inscrição, prova, votação e apuração) estará a cargo do Ministério 

Público. 
 
Art. 12. - Compete ao Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente: 

a. Nomear a Comissão Eleitoral; 
b. Decidir os recursos interpostos contra as decisões da Comissão Eleitoral; 
c. Homologar o resultado geral do pleito, bem como dar posse aos eleitos. 

 
Art. 13. - Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão Eleitoral com fiscalização do Conselho Municipal dos Direitos e 

da Criança e do Adolescente. 
 
 
 

Lucas Trindade Majela 

Presidente do CMDCA 



 

ED. Nº 186/2019 ANO 3     DIÁRIO   OFICIAL  DE ROCHEDO – MS, SEXTA-FEIRA,  29  DE  MARÇO  DE 2019 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 4 de 47 
 

 

 



 

ED. Nº 186/2019 ANO 3     DIÁRIO   OFICIAL  DE ROCHEDO – MS, SEXTA-FEIRA,  29  DE  MARÇO  DE 2019 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 5 de 47 
 

 
  
 
 



 

ED. Nº 186/2019 ANO 3     DIÁRIO   OFICIAL  DE ROCHEDO – MS, SEXTA-FEIRA,  29  DE  MARÇO  DE 2019 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 6 de 47 
 

 
 
 
 



 

ED. Nº 186/2019 ANO 3     DIÁRIO   OFICIAL  DE ROCHEDO – MS, SEXTA-FEIRA,  29  DE  MARÇO  DE 2019 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 7 de 47 
 

 

 
 
 



 

ED. Nº 186/2019 ANO 3     DIÁRIO   OFICIAL  DE ROCHEDO – MS, SEXTA-FEIRA,  29  DE  MARÇO  DE 2019 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 8 de 47 
 

 

 

      
 



 

ED. Nº 186/2019 ANO 3     DIÁRIO   OFICIAL  DE ROCHEDO – MS, SEXTA-FEIRA,  29  DE  MARÇO  DE 2019 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 9 de 47 
 

 

 
 
 
 



 

ED. Nº 186/2019 ANO 3     DIÁRIO   OFICIAL  DE ROCHEDO – MS, SEXTA-FEIRA,  29  DE  MARÇO  DE 2019 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 10 de 47 
 

 



 

ED. Nº 186/2019 ANO 3     DIÁRIO   OFICIAL  DE ROCHEDO – MS, SEXTA-FEIRA,  29  DE  MARÇO  DE 2019 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 11 de 47 
 

 
 
 
 



 

ED. Nº 186/2019 ANO 3     DIÁRIO   OFICIAL  DE ROCHEDO – MS, SEXTA-FEIRA,  29  DE  MARÇO  DE 2019 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 12 de 47 
 

 
 
 
 



 

ED. Nº 186/2019 ANO 3     DIÁRIO   OFICIAL  DE ROCHEDO – MS, SEXTA-FEIRA,  29  DE  MARÇO  DE 2019 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 13 de 47 
 

 

 
 
 



 

ED. Nº 186/2019 ANO 3     DIÁRIO   OFICIAL  DE ROCHEDO – MS, SEXTA-FEIRA,  29  DE  MARÇO  DE 2019 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 14 de 47 
 

 
 
 
 



 

ED. Nº 186/2019 ANO 3     DIÁRIO   OFICIAL  DE ROCHEDO – MS, SEXTA-FEIRA,  29  DE  MARÇO  DE 2019 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 15 de 47 
 

 

 

 
 
 



 

ED. Nº 186/2019 ANO 3     DIÁRIO   OFICIAL  DE ROCHEDO – MS, SEXTA-FEIRA,  29  DE  MARÇO  DE 2019 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 16 de 47 
 

 
 
 
 



 

ED. Nº 186/2019 ANO 3     DIÁRIO   OFICIAL  DE ROCHEDO – MS, SEXTA-FEIRA,  29  DE  MARÇO  DE 2019 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 17 de 47 
 

 
 

 
 



 

ED. Nº 186/2019 ANO 3     DIÁRIO   OFICIAL  DE ROCHEDO – MS, SEXTA-FEIRA,  29  DE  MARÇO  DE 2019 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 18 de 47 
 

 
 
 
 



 

ED. Nº 186/2019 ANO 3     DIÁRIO   OFICIAL  DE ROCHEDO – MS, SEXTA-FEIRA,  29  DE  MARÇO  DE 2019 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 19 de 47 
 

 

 
 
 



 

ED. Nº 186/2019 ANO 3     DIÁRIO   OFICIAL  DE ROCHEDO – MS, SEXTA-FEIRA,  29  DE  MARÇO  DE 2019 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 20 de 47 
 

 

 
 
 



 

ED. Nº 186/2019 ANO 3     DIÁRIO   OFICIAL  DE ROCHEDO – MS, SEXTA-FEIRA,  29  DE  MARÇO  DE 2019 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 21 de 47 
 

 

 
 
 



 

ED. Nº 186/2019 ANO 3     DIÁRIO   OFICIAL  DE ROCHEDO – MS, SEXTA-FEIRA,  29  DE  MARÇO  DE 2019 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 22 de 47 
 

 

 
 
 



 

ED. Nº 186/2019 ANO 3     DIÁRIO   OFICIAL  DE ROCHEDO – MS, SEXTA-FEIRA,  29  DE  MARÇO  DE 2019 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 23 de 47 
 

 
 
 
 



 

ED. Nº 186/2019 ANO 3     DIÁRIO   OFICIAL  DE ROCHEDO – MS, SEXTA-FEIRA,  29  DE  MARÇO  DE 2019 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 24 de 47 
 

 

 

 
 
 



 

ED. Nº 186/2019 ANO 3     DIÁRIO   OFICIAL  DE ROCHEDO – MS, SEXTA-FEIRA,  29  DE  MARÇO  DE 2019 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 25 de 47 
 

 

 
 
 
 



 

ED. Nº 186/2019 ANO 3     DIÁRIO   OFICIAL  DE ROCHEDO – MS, SEXTA-FEIRA,  29  DE  MARÇO  DE 2019 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 26 de 47 
 

 

 
 
 
 



 

ED. Nº 186/2019 ANO 3     DIÁRIO   OFICIAL  DE ROCHEDO – MS, SEXTA-FEIRA,  29  DE  MARÇO  DE 2019 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 27 de 47 
 

 
 
 
 



 

ED. Nº 186/2019 ANO 3     DIÁRIO   OFICIAL  DE ROCHEDO – MS, SEXTA-FEIRA,  29  DE  MARÇO  DE 2019 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 28 de 47 
 

 
 
 
 



 

ED. Nº 186/2019 ANO 3     DIÁRIO   OFICIAL  DE ROCHEDO – MS, SEXTA-FEIRA,  29  DE  MARÇO  DE 2019 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 29 de 47 
 

 
 
 
 



 

ED. Nº 186/2019 ANO 3     DIÁRIO   OFICIAL  DE ROCHEDO – MS, SEXTA-FEIRA,  29  DE  MARÇO  DE 2019 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 30 de 47 
 

 
 
 
 



 

ED. Nº 186/2019 ANO 3     DIÁRIO   OFICIAL  DE ROCHEDO – MS, SEXTA-FEIRA,  29  DE  MARÇO  DE 2019 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 31 de 47 
 

 

 
 
 
 



 

ED. Nº 186/2019 ANO 3     DIÁRIO   OFICIAL  DE ROCHEDO – MS, SEXTA-FEIRA,  29  DE  MARÇO  DE 2019 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 32 de 47 
 

 
 
 
 



 

ED. Nº 186/2019 ANO 3     DIÁRIO   OFICIAL  DE ROCHEDO – MS, SEXTA-FEIRA,  29  DE  MARÇO  DE 2019 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 33 de 47 
 

 
 
 
 



 

ED. Nº 186/2019 ANO 3     DIÁRIO   OFICIAL  DE ROCHEDO – MS, SEXTA-FEIRA,  29  DE  MARÇO  DE 2019 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 34 de 47 
 

 
 
 
 



 

ED. Nº 186/2019 ANO 3     DIÁRIO   OFICIAL  DE ROCHEDO – MS, SEXTA-FEIRA,  29  DE  MARÇO  DE 2019 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 35 de 47 
 

 
 
 
 



 

ED. Nº 186/2019 ANO 3     DIÁRIO   OFICIAL  DE ROCHEDO – MS, SEXTA-FEIRA,  29  DE  MARÇO  DE 2019 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 36 de 47 
 

 
 
 
 



 

ED. Nº 186/2019 ANO 3     DIÁRIO   OFICIAL  DE ROCHEDO – MS, SEXTA-FEIRA,  29  DE  MARÇO  DE 2019 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 37 de 47 
 

 
 
 
 



 

ED. Nº 186/2019 ANO 3     DIÁRIO   OFICIAL  DE ROCHEDO – MS, SEXTA-FEIRA,  29  DE  MARÇO  DE 2019 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 38 de 47 
 

 
 
 
 
 



 

ED. Nº 186/2019 ANO 3     DIÁRIO   OFICIAL  DE ROCHEDO – MS, SEXTA-FEIRA,  29  DE  MARÇO  DE 2019 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 39 de 47 
 

 
 
 
 
 



 

ED. Nº 186/2019 ANO 3     DIÁRIO   OFICIAL  DE ROCHEDO – MS, SEXTA-FEIRA,  29  DE  MARÇO  DE 2019 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 40 de 47 
 

 
 
 
 
 



 

ED. Nº 186/2019 ANO 3     DIÁRIO   OFICIAL  DE ROCHEDO – MS, SEXTA-FEIRA,  29  DE  MARÇO  DE 2019 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 41 de 47 
 

 
 
 
 
 



 

ED. Nº 186/2019 ANO 3     DIÁRIO   OFICIAL  DE ROCHEDO – MS, SEXTA-FEIRA,  29  DE  MARÇO  DE 2019 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 42 de 47 
 

 
 
 
 
 



 

ED. Nº 186/2019 ANO 3     DIÁRIO   OFICIAL  DE ROCHEDO – MS, SEXTA-FEIRA,  29  DE  MARÇO  DE 2019 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 43 de 47 
 

 
 
 
 
 



 

ED. Nº 186/2019 ANO 3     DIÁRIO   OFICIAL  DE ROCHEDO – MS, SEXTA-FEIRA,  29  DE  MARÇO  DE 2019 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 44 de 47 
 

 
 
 
 
 



 

ED. Nº 186/2019 ANO 3     DIÁRIO   OFICIAL  DE ROCHEDO – MS, SEXTA-FEIRA,  29  DE  MARÇO  DE 2019 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 45 de 47 
 

 
 
 
 
 



 

ED. Nº 186/2019 ANO 3     DIÁRIO   OFICIAL  DE ROCHEDO – MS, SEXTA-FEIRA,  29  DE  MARÇO  DE 2019 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 46 de 47 
 

 
 
 
 
 



 

ED. Nº 186/2019 ANO 3     DIÁRIO   OFICIAL  DE ROCHEDO – MS, SEXTA-FEIRA,  29  DE  MARÇO  DE 2019 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 47 de 47 
 

 


		2019-03-29T12:18:02-0400
	MUNICIPIO DE ROCHEDO:03501566000195




